

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Carla F. Montanha ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
14/08/2006	607	Caneta Bic	5	R\$ 0,520	R\$ 2,60
14/08/2006	607	Caneta corretiva	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
14/08/2006	607	Caneta Unilaknock preta	5	R\$ 4,290	R\$ 21,45
14/08/2006	607	Durex 12x30 Aldebras	1	R\$ 0,870	R\$ 0,87
14/08/2006	607	Grampo 26/6	1	R\$ 3,320	R\$ 3,32
14/08/2006	607	Lápis borracha	3	R\$ 1,460	R\$ 4,38
14/08/2006	607	Papel sulfite	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
29/08/2006	616	Borracha	4	R\$ 1,080	R\$ 4,32
29/08/2006	616	Cartucho HP 930 19 ml colorido	1	R\$ 100,000	R\$ 100,00
29/08/2006	616	Papel sulfite	2	R\$ 14,900	R\$ 29,80

Produtos 10

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/08/2006	1920	Desifentante	16	R\$ 2,150	R\$ 34,40
28/08/2006	1920	Filtro de papel Melita	3	R\$ 1,950	R\$ 5,85
28/08/2006	1920	Guardanapo	10	R\$ 0,600	R\$ 6,00
28/08/2006	1920	Inseticida	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
28/08/2006	1920	Óleo de soja	1	R\$ 1,700	R\$ 1,70
28/08/2006	1920	Sabão em pó	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90

Produtos 6

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
24/08/2006	21776	Drops Trans	1	R\$ 10,880	R\$ 10,88
24/08/2006	21776	Lampa Stand	1	R\$ 0,880	R\$ 0,88

Produtos 2

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
02/08/2006	12823	Gasolina Comum	10,606	R\$ 2,649	R\$ 28,10
02/08/2006	12824	Gasolina Comum	24,084	R\$ 2,649	R\$ 63,80
02/08/2006	12824	Oleo helix super 20w50 (motor)	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50
08/08/2006	12906	Gasolina Comum	34,224	R\$ 2,649	R\$ 90,66
09/08/2006	12921	Gasolina Comum	8,27	R\$ 2,649	R\$ 21,91
14/08/2006	12986	Gasolina Comum	38,35	R\$ 2,649	R\$ 101,59
17/08/2006	13040	Gasolina Comum	8,574	R\$ 2,649	R\$ 22,71
18/08/2006	13051	Gasolina Comum	36,552	R\$ 2,649	R\$ 96,83
21/08/2006	50663	Papel sulfite	4	R\$ 89,000	R\$ 356,00
24/08/2006	13148	Gasolina Comum	23,323	R\$ 2,649	R\$ 61,78
28/08/2006	13198	Gasolina Comum	10,14	R\$ 2,649	R\$ 26,86

Produtos 11

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/08/2006	1018	Processador AMD K6	1	R\$ 165,000	R\$ 165,00

Produtos 1

# COMPRAS

*Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a*

Razão Social: Tilibra S/A Produtos de Papelaria

CNPJ 44.990.901/0001-43

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
21/08/2006	50663	Diskett c/ 10 unidades	1	R\$ 7,210	R\$ 7,21
21/08/2006	50663	Diskett c/ 10 unidades	3	R\$ 7,200	R\$ 21,60
<b>Produtos</b>		<b>2</b>			